Liber

are: nec pueru metis comprehendere valco: ut
ta certus hinc loquar ad omnia que requiri o
bis rebus possunt: quod si esse angelus: aut p
phera: aut apulus: Logitatiōes em mortaliūz

Sap. 9 timide et incerte puidētie nostre. **Lor.** 9 em
qd corrupis aggrauat animā: et deprimit ter
rena inhabitatio sensum multa cogitantem.
Et difficile estimam⁹ que in terra sunt: et que
in p̄spectu sunt inuenim⁹ cū labore. Que in

Sap. 9 celis sunt aut: quis iuvestigabit? **S** q; sequit
et dicit. Sensum dō tuū qd scier: nū tu dede
ris sapiam et misericordiam tuū d altissimis
Que in celo sūt qdē nō iuvestigam⁹: que re
tu genere et corpora angelica fm p̄priā dignita
te et eoz qdā corporal actio xinet: fm sp̄m tñ
dei missum nob d altissimis et impunita ei⁹ gra
tiā mentib⁹ nr̄is: audeo fiducialē dicere: nec
deū p̄fem: nec vbi⁹ ei⁹: nec sp̄m ei⁹: qd deus
vnu⁹ est: p id qdē: atq; idipm est: vñlom⁹ esse
mutabilē: ac p hoc multo min⁹ ec̄ vñsiblē: qñi
sunt qdā qñuis mutabilia: non tñ vñsibilia: sñc
nr̄e cogitatiōes: et memorie: et voluntates: et
ois incorpea creatura. **E**llibile autē quicq;
nō est: qd non sit mutabile.

Essentiā trinitatis nunq; oculis apparuit
semortaliū: sed p̄ subiectā sibi creaturā signi
ficasse que voluit. **La.** XI

q **U**er ppter suba vel simeli⁹ d: eēntia
dei: vbi⁹ p modulo nō ex quātulacū
q; p̄tcula intelligim⁹ p̄fem et filii et
sp̄m sc̄m: qñi qdē nullo mō mutabilis ē: nullo
mō pōt ipa p semetipam eē vñsibilis. **P**roin
de illa oia que p̄fibus vñsa sunt: cum de illis
fm suā dispensationē tñpib⁹ xgruā p̄sentare:
p̄ creaturā facta esse manifestū ē. Et si nos la
ter quō ea mīstris angelis secerit: p̄ angelos
tñ esse facta: nō ex nr̄o sensu dicim⁹: ne cuiq;
videamur plus sage p̄ter qd optet sage. **S** q; sa
piam⁹ ad tpantia sicut deus nob partit⁹ ē mē
surā fidei: et credimus ppter qd et loquimur.

Roma. 12 **Lor.** 4 **E**xtrat em̄ auctoritas diuinaz scripturaz: vn
de mēs nr̄a deuiare nō debet: nec relicto soli
damento diuni eloquij: p̄ suspitionū suarum
abrupta p̄cipitar: vbi⁹ nec sensus corpis ēgit:
nec p̄spicua rō vñtatis elucet. Aptissime q̄ p̄
sc̄ptū ē in ep̄la ad hebreos cū dispensatio no
ui testamēti a disp̄satiōe veteris testamenti
fm xgruentia seculoꝝ ac tpm distinguetur
nō tñ illa vñsibilia: sed ipm etiā sermonē p an
gelos factū: sic em̄ dicit. Ad quē aut angeloz
dicit aliqui. Sede ad dexteraz meā: qadusq;
ponā inimicos tuos scab ellū pedū tuoz: Mo
ne oēs sūt mīstri sp̄us ad mīstrationē missi: p
pter eos q; futuri sūt hereditatē possidere s̄